DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 40/2020 – São Paulo, segunda-feira, 02 de março de 2020

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

DIVISÃO DE PRECATÓRIOS

EXPEDIENTE nº 10/2020-RPDP

PROC. : 2019.0019715  PRC Eletr.  Proc. Orig.: 00070626920188260161

Data Protocol : 08/02/2019   OFÍCIO REQUISITÓRIO Nº 2019.0008554R

Processo SEI : 0005858-48.2020.4.03.8000

REQTE : WILMA CARMONA CARFI

ADV : SP123647  FABIO JOSE VENTURA

ADV : SP262743  PAPHAELA P. DE PAULA FERREIRA

ADV : SP158256  PAULO EDUARDO FERRARINI FERNANDES

RECDO : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

ADV : SP000030 HERMES ARRAIS ALENCAR

DEPREC : JUIZO DE DIREITO DA 3ª VARA DE DIADEMA SP

RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal, THEREZINHA CAZERTA, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª
Região, exarou o seguinte despacho no Expediente Eletrônico SEI Nº 0005858-48.2020.4.03.8000, relativo ao Precatório Eletrônico nº
2019.0019715.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/03/2020     1/5

"Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no art. 20, bem como no art. 21 e no art. 40, § 3.º,  da Resolução n.º 458
de 04 de outubro de 2017, do Conselho da Justiça Federal, haja vista que o valor requisitado neste procedimento será depositado à ordem
do Juízo da execução, não há providências a serem tomadas perante esta Corte.

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 27 de fevereiro de 2020.

THEREZINHA CAZERTA

Desembargadora Federal Presidente

TRF 3ª Região"

SUBSECRETARIA DA 4ª SEÇÃO

QUARTA SEÇÃO

PAUTA DE JULGAMENTOS

                Determino a inclusão dos processos abaixo relacionados na  Pauta de Julgamentos do dia 19 de  março  de  2020,  QUINTA-
FEIRA,  às  14:00 horas, podendo, entretanto, nessa mesma Sessão ou Sessões subsequentes, ser  julgados  os  processos  adiados  ou
constantes  de   Pautas   já publicadas.

         00001 EIfNu         77767  0004119-64.2013.4.03.6002                 MS

               RELATOR   : DES.FED. ANDRÉ NEKATSCHALOW

               REVISOR   : DES.FED. JOSÉ LUNARDELLI

               EMBTE     : EVELLYN CAROLINA DE MEDEIROS PAZ

               ADV       : SC043991  SHEILA GUAREZI ZANDOMENECO (Int.Pessoal)

               ADV       : SP0000DPU DEFENSORIA PUBLICA DA UNIAO (Int.Pessoal)

               EMBDO(A)  : Justica Publica

         00002 EIfNu         65713  0000458-83.2013.4.03.6000                 MS

               RELATOR   : DES.FED. FAUSTO DE SANCTIS

               REVISOR   : DES.FED. PAULO FONTES

               EMBTE     : JOHNI CANDIDO PEREIRA JUNIOR

               EMBTE     : CLAUDIO LUIZ COSTA JUNIOR

               ADV       : ES011597  CHRISTIAN LUIZ T DE REZENDE LUGON

               EMBDO(A)  : Justica Publica

         00003 EIfNu         79624  0002741-37.2018.4.03.6119                 SP

               RELATOR   : DES.FED. FAUSTO DE SANCTIS

               REVISOR   : DES.FED. PAULO FONTES

               EMBTE     : M.L.Y.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/03/2020     2/5

               ADV       : SP0000DPU DEFENSORIA PUBLICA DA UNIAO(Int.Pessoal)

               EMBDO(A)  : J.P.

               Anotações : PROC.SIG.

Publique-se. Registre-se.

São Paulo, 27 de fevereiro de 2020.

DESEMBARGADOR FEDERAL NERY JUNIOR

Presidente do(a) QUARTA SEÇÃO

SUBSECRETARIA DA 4ª TURMA

AGRAVO DE INSTRUMENTO (202) Nº 5024712-80.2019.4.03.0000
RELATOR: Gab. 14 - DES. FED. MARCELO SARAIVA
AGRAVANTE: CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 5 REGIAO

Advogados do(a) AGRAVANTE: KELLEN CRISTINA ZANIN LIMA - SP190040-A, TACIANE DA SILVA -
SP368755-A, RAFAEL FERNANDES TELES ANDRADE - SP378550-A

AGRAVADO: MARIA EUGENIA DE SOUZA

E D I T A L   D E   C I T A Ç Ã O

EDITAL DE CITAÇÃO DA AGRAVADAS:  MARIA EUGENIA DE SOUZA , COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS.

O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) DESEMBARGADOR(A) FEDERAL MARCELO SARAIVA, Relator(a) do(a) AGRAVO
DE INSTRUMENTO (202) em epígrafe, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo Regimento Interno do Tribunal
Regional Federal da Terceira Região,

F A Z S A B E R a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem que, pela Quarta Turma deste Tribunal, processam-
se os autos do feito supracitado, sendo este edital expedido com a finalidade de CITAR A AGRAVADA : MARIA EUGENIA DE
SOUZA, que se encontra(m) em lugar incerto e não sabido, para, querendo, apresentar(em) resposta aos termos da presente ação, no
prazo de 30 (TRINTA) dias, contados da data do vencimento deste, observado o disposto dos artigos 257, III, e 970 do CPC,
cientificando-o(a)(s), ainda, de que o feito tramita perante a Subsecretaria da Quarta Turma - UTU 4, situada na Torre Sul, 16º andar, na
Avenida Paulista, 1842, São Paulo-SP, e funciona no horário das 9h às 19h. Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa,
no futuro, alegar ignorância, expediu-se o presente edital que será publicado na forma da lei.

São Paulo, 24 de janeiro de 2020.

 DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/03/2020     3/5

AGRAVO DE INSTRUMENTO (202) Nº 5010578-48.2019.4.03.0000
RELATOR: Gab. 14 - DES. FED. MARCELO SARAIVA
AGRAVANTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

Advogado do(a) AGRAVANTE: DANNY MONTEIRO DA SILVA - SP164989-A

AGRAVADO: FUNAPI FUNDICAO DE ACO PIRACICABA LTDA, CARMEN LUCIA FREIRE
CANCEGLIERO, RAUL BARBOSA CANCEGLIERO

E D I T A L   D E   C I T A Ç Ã O

EDITAL DE CITAÇÃO DOS AGRAVADOS:  FUNAPI FUNDICAO DE ACO PIRACICABA LTDA, CARMEN
LUCIA FREIRE CANCEGLIERO, RAUL BARBOSA CANCEGLIERO, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS.

O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) DESEMBARGADOR(A) FEDERAL MARCELO SARAIVA, Relator(a) do(a) AGRAVO
DE INSTRUMENTO (202) em epígrafe, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo Regimento Interno do Tribunal
Regional Federal da Terceira Região,

F A Z S A B E R a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem que, pela Quarta Turma deste Tribunal, processam-
se os autos do feito supracitado, sendo este edital expedido com a finalidade de CITAR AGRAVADOS: FUNAPI FUNDICAO DE
ACO PIRACICABA LTDA, CARMEN LUCIA FREIRE CANCEGLIERO, RAUL BARBOSA CANCEGLIERO,
que se encontra(m) em lugar incerto e não sabido, para, querendo, apresentar(em) resposta aos termos da presente ação, no prazo de 30
(TRINTA) dias, contados da data do vencimento deste, observado o disposto dos artigos 257, III, e 970 do CPC, cientificando-o(a)(s),
ainda, de que o feito tramita perante a Subsecretaria da Quarta Turma - UTU 4, situada na Torre Sul, 16º andar, na Avenida Paulista, 1842,
São Paulo-SP, e funciona no horário das 9h às 19h. Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa, no futuro, alegar
ignorância, expediu-se o presente edital que será publicado na forma da lei.

São Paulo, 29 de janeiro de 2020.

AGRAVO DE INSTRUMENTO (202) Nº 5000871-56.2019.4.03.0000
RELATOR: Gab. 14 - DES. FED. MARCELO SARAIVA
AGRAVANTE: AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCOMBUSTIVEIS

AGRAVADO: TIRADENTES AUTO CENTER LTDA

E D I T A L   D E   C I T A Ç Ã O

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/03/2020     4/5

EDITAL DE CITAÇÃO DOS AGRAVADOS: TIRADENTES AUTO CENTER LTDA, COM PRAZO DE 30 (TRINTA)
DIAS.

O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) DESEMBARGADOR(A) FEDERAL MARCELO SARAIVA, Relator(a) do(a) AGRAVO
DE INSTRUMENTO (202) em epígrafe, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo Regimento Interno do Tribunal
Regional Federal da Terceira Região,

F A Z S A B E R a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem que, pela Quarta Turma deste Tribunal, processam-
se os autos do feito supracitado, sendo este edital expedido com a finalidade de CITAR AGRAVADOS:TIRADENTES AUTO
CENTER LTDA, que se encontra(m) em lugar incerto e não sabido, para, querendo, apresentar(em) resposta aos termos da presente
ação, no prazo de 30 (TRINTA) dias, contados da data do vencimento deste, observado o disposto dos artigos 257, III, e 970 do CPC,
cientificando-o(a)(s), ainda, de que o feito tramita perante a Subsecretaria da Quarta Turma - UTU 4, situada na Torre Sul, 16º andar, na
Avenida Paulista, 1842, São Paulo-SP, e funciona no horário das 9h às 19h. Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa,
no futuro, alegar ignorância, expediu-se o presente edital que será publicado na forma da lei.

São Paulo, 27 de fevereiro de 2020.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/03/2020     5/5

		2020-02-28T17:01:01-0300